ELECTROMECANICA

POL.IND. EL LLANO, C/ FRANCIA, N° 1
13630 SOCUELLAMOS (C.REAL)

Tfno: 926 53 09 31
E-Mail: penarrubiaplazaylara@gmail.com
CIF.: B05381397

N° FACTURA

FECHA

PAG.

| SER022000863

28/06/2022

00415 VINICOLA EL REFUGIO, S.L.
FINCA EL REFUGIO, POL 115

13630 SOCUELLAMOS CIUDAD REAL
Tfno.: 629512478
E-mail: info@fincaelrefugio.es
DNI/CIF: B13463906

PENARRUBIA - PLAZA - LARA
N2 Cuenta:
Vehiculo Marca Modelo Bastidor Kms
uDS. PRECIO DTO TOTAL
TAREAS

Albardn SER022000586 Fecha 09/06/2022
Matricula 0944BCG Marca SEAT Modelo INCA Kms 112769
MANO DE OBRA: 0,50 24,00 0,00 12,00
Comprobar y sustituir presostato.
PRESOSTATO 1,00 63,95 0,00 63,95

Total Albaran 75,95

Sub
Total Acumulado 75,95

MANO DE OBRA

MATERIALES

TOTAL DTO

B. IMPONIBLE

IVA

TOTAL IVA

TOTAL

12,00

63,95

0,00

75,95

21%

15,95

91,90 €

FORMA DE PAGO: TALON

La presente factura esta sujeta a lo dispuesto por el RD 1457/1986, en su art 15. Solo pueden devengarse gastos de estancia, cuando realizado el presupuesto, y comunicado al cliente, este no retira el vehiculo en el plazo de tres
dias. La garantia que otorga el taller caducara a los tres meses o a los dos mil kildmetros recorridos. Los vehiculos industriales caducaran a los quince dias o a los dos mil kilometros recorridos. Todo ello salvo que las piezas o
materiales en la reparacion tengan un plazo de garantia superior, en cuyo caso, y, para esta regira el de mayor duracién. El periodo de garantia se entendera desde la fecha de entrega del vehiculo y tendra validez siempre que el
vehiculo no sea manipulado o reparado por terceros. La garantia es total, incluyendo materiales aportados y mano de obra, y afectara a todos los gastos que se puedan ocasionar. El taller no garantizaré las piezas que aporte el
usuario, para la reparacion de su vehiculo. Asimismo, el taller no se responsabilizara de la averia sobrevenida en relacion con la o las reparaciones anteriores efectuadas, cuando el fallo mecénico se derive de la no aceptacion por

parte del usuario de la reparacién de anomalias o de averias ocultas previamente comunicadas

Sus datos personales seran usados para nuestra relacion y poder prestarle nuestros servicios. Dichos datos son necesarios para poder relacionarnos con usted, lo que nos permite el uso de su informacion dentro de la legalidad.
Asimismo, podran tener conocimiento de su informacién aquellas entidades que necesiten tener acceso a la misma para que podamos prestarle nuestros servicios. Conservaremos sus datos durante nuestra relacién y mientras nos
obliguen las leyes aplicables. En cualquier momento puede dirigirse a nosotros para saber qué informacién tenemos sobre usted, rectificarla si fuese incorrecta y eliminarla una vez finalizada nuestra relacion. También tiene
derecho a solicitar el traspaso de su informacion a otra entidad (portabilidad). Para solicitar alguno de estos derechos, debera realizar una solicitud escrita a nuestra direccion, junto con una fotocopia de su DNI:
ELECTROMECANICA PENARRUBIA PLAZA Y LARA SL, POLIGONO INDUISTRIAL EL LLANO C/ FRANCIA N¢ 1, CP 13630, SOCUELLAMOS (Ciudad Real).

En caso de que entienda que sus derechos han sido desatendidos, puede formular una reclamacion en la Agencia Espafiola de Proteccién de Datos (www.aepd.es).




