



ELECTRO MECÁNICA
PEÑARRUBIA - PLAZA - LARA

POL.IND. EL LLANO, C/ FRANCIA, Nº 1
13630 SOCUELLAMOS (C.REAL)
Tfno: 926 53 09 31
E-Mail: penarrubiaplazaylara@gmail.com
CIF.: B05381397

Nº FACTURA	FECHA	PAG.
SER022000863	28/06/2022	1

00415 VINICOLA EL REFUGIO, S.L.
FINCA EL REFUGIO, POL 115
13630 SOCUELLAMOS CIUDAD REAL
Tfno.: 629512478
E-mail: info@fincaelrefugio.es
DNI/CIF: B13463906
Nº Cuenta:

Vehículo	Marca	Modelo	Bastidor		Kms	
			UDS.	PRECIO	DTO	TOTAL

TAREAS

Albarán SER022000586 Fecha 09/06/2022
Matrícula 0944BCG Marca SEAT Modelo INCA Kms 112769

MANO DE OBRA:	0,50	24,00	0,00	12,00
Comprobar y sustituir presostato.				
PRESOSTATO	1,00	63,95	0,00	63,95
	Total	Albarán	75,95	
	Sub Total	Acumulado	75,95	

MANO DE OBRA	MATERIALES	TOTAL DTO	B. IMPONIBLE	IVA	TOTAL IVA	TOTAL
12,00	63,95	0,00	75,95	21 %	15,95	91,90 €

FORMA DE PAGO: TALON

La presente factura esta sujeta a lo dispuesto por el RD 1457/1986, en su art 15. Solo pueden devengarse gastos de estancia, cuando realizado el presupuesto, y comunicado al cliente, este no retira el vehículo en el plazo de tres días. La garantía que otorga el taller caducará a los tres meses o a los dos mil kilómetros recorridos. Los vehículos industriales caducarán a los quince días o a los dos mil kilómetros recorridos. Todo ello salvo que las piezas o materiales en la reparación tengan un plazo de garantía superior, en cuyo caso, y, para esta regirá el de mayor duración. El periodo de garantía se entenderá desde la fecha de entrega del vehículo y tendrá validez siempre que el vehículo no sea manipulado o reparado por terceros. La garantía es total, incluyendo materiales aportados y mano de obra, y afectará a todos los gastos que se puedan ocasionar. El taller no garantizará las piezas que aporte el usuario, para la reparación de su vehículo. Asimismo, el taller no se responsabilizará de la avería sobrevenida en relación con la o las reparaciones anteriores efectuadas, cuando el fallo mecánico se derive de la no aceptación por parte del usuario de la reparación de anomalías o de averías ocultas previamente comunicadas

Sus datos personales serán usados para nuestra relación y poder prestarle nuestros servicios. Dichos datos son necesarios para poder relacionarnos con usted, lo que nos permite el uso de su información dentro de la legalidad. Asimismo, podrán tener conocimiento de su información aquellas entidades que necesiten tener acceso a la misma para que podamos prestarle nuestros servicios. Conservaremos sus datos durante nuestra relación y mientras nos obliguen las leyes aplicables. En cualquier momento puede dirigirse a nosotros para saber qué información tenemos sobre usted, rectificárla si fuese incorrecta y eliminarla una vez finalizada nuestra relación. También tiene derecho a solicitar el traspaso de su información a otra entidad (portabilidad). Para solicitar alguno de estos derechos, deberá realizar una solicitud escrita a nuestra dirección, junto con una fotocopia de su DNI: ELECTROMECANICA PEÑARRUBIA PLAZA Y LARA SL, POLIGONO INDUSTRIAL EL LLANO C/ FRANCIA Nº 1, CP 13630, SOCUELLAMOS (Ciudad Real).

En caso de que entienda que sus derechos han sido desatendidos, puede formular una reclamación en la Agencia Española de Protección de Datos (www.aepd.es).